

Main Office:
B-28, Manghopir Road, S.I.T.E.,
Karachi.75700, Pakistan.
Tel: +92-21-3257-9162, 3256-7474
Fax: +92-21-3257-9116

Registered Office:
503-E, Johar Town,
Lahore, Pakistan.
Tel: +92-42-35173434



Jubilee Spinning
&
Weaving Mills Ltd.

JSWM/CS/PSX/SECP
May 11, 2020

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Off: I.I. Chundrigar Road
Karachi

Dear Sir,

Re: **Notice of Extra-Ordinary General Meeting**

We are enclosing herewith one copy each of the following newspapers dated May 06, 2020 in which notices of Extra-Ordinary General Meeting of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited were published for your information and record:

1.	The Daily Nawa-e-Waqt (Urdu)	Lahore, Karachi & Islamabad
2.	The Nation (English)	Lahore, Karachi & Islamabad

Thanking you,

Yours faithfully,
for Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited

M. Zeeshan Saleem
Company Secretary

Encl.: a. a.



Copy to: Director/HOD
Surveillance, Supervision and Enforcement Department
Securities & Exchange Commission of Pakistan
NIC Building
63-Jinnah Avenue
Blue Area
Islamabad.

جوبلی سپنگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ

اطلاع غیر معمولی اجلاس عام

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ جوبلی سپنگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ (کمپنی) کے حصص داران کا غیر معمولی اجلاس عام، کمپنی کے طرز پر نمبر 28-B، منگھو پور روڈ، S.I.T.E، کراچی میں بروز جمعہ 29 مئی 2020ء کو صبح 11:30 بجے درج ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد ہوگا۔

عام امور

1- کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز سے مقرر کردہ کمپنی کے سات (7) ڈائریکٹران کا انتخاب کرنا۔ سیکڈوش ہونے والے ڈائریکٹران کے نام درج ذیل ہیں جو دوبارہ انتخاب کے اہل ہیں:-

- | | |
|------------------------|----------------------|
| 1- جناب اورنگ زیب شفیق | 2- جناب جہانزیب شفیق |
| 3- جناب محمد رفیع | 4- جناب سلمان رفیع |
| 5- جناب شمس رفیع | 6- جناب عمر شفیق |
| 7- جناب عثمان شفیق | |

خصوصی امور

2- کمپنیز ایکٹ 2017 کی شرائط میں درج ذیل قراردادوں بطور خصوصی قرارداد وضع یا ترمیم، اضافہ یا خاتمہ پاس کر کے کمپنی کے میمورنڈم آف ایسوسی ایشن میں کاروبار کی اصل لائن کی تجدیلی، کمپنی نام اور کمپنیز آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن کی تجدیلی پر غور و خوض اور منظوری دینا۔

قرارداد یا کمپنی کے میمورنڈم آف ایسوسی ایشن میں کاروبار کی اصل لائن کی تجدیلی اور اس کے مطابق سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی توثیق کے حوالہ سے موجودہ ادبیکیٹ کلاز III کو نئی کلاز IIII کے ساتھ تجدیل کر کے حسب ذیل کے مطابق پڑھا جائے:

III۔ مقصد: مقاصد جن کے لئے کمپنی قائم کی گئی ہے وہ ہیں:

”کمپنی کے احاطوں کی عمارات اور ایسا کٹے پٹے علاقوں کو اداروں، کارپوریشنز، کمپنیوں، دیگر ایجنسیوں اور افراد کو کرایہ پر دینے اور ان کو مختلف خدمات ایجنٹس فراہم کرنے کے کاروبار کو جاری رکھنا۔“

مزید قرارداد یا کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 26 کی ذیلی دفعہ (1) کے پارٹ (i) کی قید میں کمپنی کا نام جوبلی سپنگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ سے تجدیل کر کے جوبلی سرورسز لمیٹڈ (تجزیہ کردہ) رکھنا۔

مزید قرارداد یا کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 38 کی پریوینٹرز (پیشرواں) میں کوئی ترمیمات یا اس کے دوبارہ نفاذ کی بیروی میں اور حصص داران کی منظوریوں اور SECP منظور یوں، اجازت اور رضامندی جو بھی درکار ہو کے حوالہ سے، کمپنیز آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن ہے اور بذریعہ ہذا کمپنیز ایکٹ 2017 کے مطابق تجدیل کی جاتی ہے۔

مزید قرارداد یا کمپنی شمس رفیع، کمپنی کے چیف ایگزیکٹو آفیسر ہیں اور بذریعہ ہذا کمپنی کے میمورنڈم آف ایسوسی ایشن میں حسب بھی اور جب ضروری ہو کاروبار کی اصل لائن کی بڑی ادبیکیٹ کلاز کو re-phrase اور دوبارہ تجدیل کرنے کے مجاز ہیں۔

مزید قرارداد یا کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ 26، 27، 32 اور کوئی دیگر متعلقہ دفعہ کے تحت SECP کے پاس ایک پیشینہ مع تمام ضروری دستاویزات، حلف نامے، بیانات، وغیرہ میمورنڈم آف ایسوسی ایشن کی تجدیلی کی توثیق کے لئے دائر کی گئی، اس مقصد کے لئے، چیف ایگزیکٹو آفیسر شمس رفیع اور ایگزیکٹو ڈائریکٹر سلمان رفیع اور کمپنی کے کئی سیکرٹری ایم ڈی ایم ہیں اور بذریعہ ہذا کمپنی کے میمورنڈم آف ایسوسی ایشن کی تجدیلی کی تکمیل کے لئے اس خصوصی قرارداد پر عمل درآمد کے لئے قانونی ضروریات جو بھی ہوں، کو پورا کرنے کے لئے تمام قانونی کارپوریٹ اور طریقہ کار کی باضابطہ پیشینہ کو پورا کرنے کے وادعا اور مشترکہ مجاز ہیں۔

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 26 اور سیکشن 32 کے ذیلی سیکشن (1) کے حصہ (بی) کے تحت بیان پیشتر ہولڈرز کو اجلاس کے نوٹس کے ساتھ مجباً یا جا رہا ہے۔

بحکم بورڈ

محمد ذیشان سلیم
کمپنی سیکرٹری

رجسٹرڈ دفتر:

503-E، جوہر ٹاؤن، لاہور، پاکستان

فون: +92 - 42-35173434

مورچہ: 02 مئی 2020ء

نوٹ:

- 1- رجسٹر نمبر ان 22 مئی 2020ء تا 29 مئی 2020ء (بشمول ہر دو ایام) بند رہے گا۔ مادی ایسی ڈی سی مستقبلیں کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر 21 مئی 2020ء کو کاروبار کے اختتام تک موصول ہونے والی بروقت تصور ہوگی۔
- 2- اجلاس ہذا میں شرکت اور ووٹ دینے کا اہل ممبر، اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کیلئے کسی دیگر ممبر کو پر کسی مقرر کر سکتا ہے۔ پر کسی اس تا آئندہ ٹر ہو سکتی ہے، کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل لازماً موصول ہو جانی چاہئیں۔ پر کسی لازماً کمپنی رکن ہونا چاہئے۔
- 3- حصص داران سے اتنا سا ہے کہ پتہ میں تجدیلی اگر کوئی ہوتی ان فور مطلع فرمائیں۔
- 4- سی ڈی ای اکاؤنٹ ہولڈرز کو مزید برآں سیکرٹری اینڈ ایگزیکٹو کمیشن آف پاکستان سے جاری شدہ سرکلر نمبر 1 مورچہ 26 جنوری 2002ء میں دی گئی گائیڈ لائنز کی بیروی کرنا ہوگی۔

جوبلی سپنگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ

اطلاع غیر معمولی اجلاس عام

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ جوبلی سپنگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ (کمپنی) کے حصص داران کا غیر معمولی اجلاس عام، کمپنی کے ملز پر ایس۔ 28-B، منگھو پور روڈ، S.I.T.E، کراچی میں بروز جمعہ 29 مئی 2020ء کو صبح 11:30 بجے درج ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد ہوگا۔

عام امور

- 1- گنٹیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (1) 159 کے تحت ہورڈ آف ڈائریکٹرز سے مقرر کردہ کمپنی کے سات (7) ڈائریکٹران کا انتخاب کرنا۔ سیکڈوش ہونے والے ڈائریکٹران کے نام درج ذیل ہیں جو دوبارہ انتخاب کے اہل ہیں:-
 - 1- جناب اورنگ زیب شفیع
 - 2- جناب جہانزیب شفیع
 - 3- جناب محمد رفیع
 - 4- جناب سلمان رفیع
 - 5- جناب شمس رفیع
 - 6- جناب عمر شفیع
 - 7- جناب عثمان شفیع

خصوصی امور

- 2- گنٹیز ایکٹ 2017 کی شرائط میں درج ذیل قرارداد بطور خصوصی قرارداد وضع یا ترمیم، اضافہ یا خاتمہ پاس کر کے کمپنی کے میمورنڈم آف ایسوسی ایشن میں کاروبار کی اصل لائن کی تجدیلی، کمپنی نام اور گنٹیز آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن کی تجدیلی پر غور و خوض اور منظوری دینا۔
- قرارداد یا تجدیلی کے میمورنڈم آف ایسوسی ایشن میں کاروبار کی اصل لائن کی تجدیلی اور اس کے مطابق سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی توثیق کے حوالہ سے موجودہ ایجنٹ کلارز III کو نئی کلارز III کے ساتھ تجدیل کر کے سب ڈیل کے مطابق پڑھا جائے:
- III۔ مقصد: مقاصد جن کے لئے کمپنی قائم کی گئی ہے وہ ہیں:

”کمپنی کے احاطوں کی عمارات اور ایسا کٹے پھٹے علاقوں کو اداروں، کارپوریشنز، کمپنیوں، دیگر ایجنٹوں اور افراد کو کرایہ پر دینے اور ان کو مختلف خدمات ایجنٹس فراہم کرنے کے کاروبار کو جاری رکھنا۔“

مزید قرار پایا کہ گنٹیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 26 کی ذیلی دفعہ (1) کے پارٹ (i) کی قید میں کمپنی کا نام جوبلی سپنگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ سے تجدیل کر کے جوبلی سرورسز لمیٹڈ (تجویز کردہ) رکھنا۔

مزید قرار پایا کہ گنٹیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 38 کی پروجیز (بشمول اس میں کوئی ترمیمات یا اس کے دوبارہ نفاذ) کی بیرونی میں اور حصص داران کی منظوریوں اور SECP منظور یوں، اجازت اور رضامندی جو بھی درکار ہو کے حوالہ سے، گنٹیز آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن ہے اور بذریعہ ہذا گنٹیز ایکٹ 2017 کے مطابق تجدیل کی جائی ہے۔

مزید قرار پایا کہ جناب شمس رفیع، کمپنی کے چیف ایگزیکٹو آفیسر ہیں اور بذریعہ ہذا کمپنی کے میمورنڈم آف ایسوسی ایشن میں جب بھی اور جب ضروری ہو کاروبار کی اصل لائن کی بڑی ایجنٹ کلارز کو re-phrase اور دوبارہ تجدیل کرنے کے مجاز ہیں۔

مزید قرار پایا کہ گنٹیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ 26، 27، 32 اور کوئی دیگر متعلقہ دفعہ کے تحت SECP کے پاس ایک پٹیشن مودعہ تمام ضروری دستاویزات، حلف نامے، بیانات، وغیرہ میمورنڈم آف ایسوسی ایشن کی تجدیلی کی توثیق کے لئے دائر کی گئی، اس مقصد کے لئے، چیف ایگزیکٹو آفیسر شمس رفیع اور ایگزیکٹو ڈائریکٹر سلمان رفیع اور کمپنی کے کئی دیگر اہل ذمہ داران ہیں اور بذریعہ ہذا کمپنی کے میمورنڈم آف ایسوسی ایشن کی تجدیلی کی تکمیل کے لئے اس خصوصی قرارداد پر عمل درآمد کے لئے قانونی ضروریات جو بھی ہوں، کو پورا کرنے کے لئے تمام قانونی کارپوریٹ اور طریقہ کار کی باضابطہ پیشکشوں کو پورا کرنے کے وادعا اور مشورے کے مجاز ہیں۔

گنٹیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 26 اور سیکشن 32 کے ذیلی سیکشن (1) کے حصہ (بی) کے تحت بیان شدہ ہولڈرز کو اجلاس کے نوٹس کے ساتھ مجبور کیا جا رہا ہے۔

بحکم بورڈ
محمد ذیشان سلیم
کمپنی سیکرٹری

رجسٹرڈ دفتر:
503-E، جوہر ٹاؤن، لاہور، پاکستان
فون: 42-35173434 - 92 +
مورخہ: 02 مئی 2020ء

نوٹ:

- 1- رجسٹر ممبران 22 مئی 2020ء تا 29 مئی 2020ء (بشمول ہر دو ایام) بند رہے گا۔ مادی اسی ڈی سی مستقبلی کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر 21 مئی 2020ء کو کاروبار کے اختتام تک موصول ہونے والی بروقت تصوری ہوگی۔
- 2- اجلاس ہذا میں شرکت اور ووٹ دینے کا اہل ممبر، اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کیلئے کسی دیگر ممبر کو پر کسی مقرر کر سکتا ہے۔ پر کسی اس آئٹم آئٹم کو ٹر ہو سکتا ہے، کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل لازماً موصول ہو جانی چاہئیں۔ پر کسی لازماً کمپنی رکن ہونا چاہئے۔
- 3- حصص داران سے اتنا سا ہے کہ پتہ میں تجدیلی اگر کوئی ہونی منظور مطلق فرمائیں۔
- 4- سی ڈی ای اکاؤنٹ ہولڈرز کو مزید برآں سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان سے جاری شدہ سرکلر نمبر 1 مورخہ 26 جنوری 2002ء میں دی گئی گائیڈ لائنز کی بیرونی کرنا ہوگی۔

جوبلی سپنگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ

اطلاع غیر معمولی اجلاس عام

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ جوبلی سپنگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ (کمپنی) کے حصص داران کا غیر معمولی اجلاس عام، کمپنی کے طرز پر سسٹم، B-28، منگھو پور روڈ، S.I.T.E، کراچی میں بروز جمعہ 29 مئی 2020ء کو صبح 11:30 بجے درج ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد ہوگا۔

عام امور

1- کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (1) 159 کے تحت ہورڈ آف ڈائریکٹرز سے مقرر کردہ کمپنی کے سات (7) ڈائریکٹران کا انتخاب کرنا۔ سیکڈوش ہونے والے ڈائریکٹران کے نام درج ذیل ہیں جو دوبارہ انتخاب کے اہل ہیں:-

- | | |
|------------------------|----------------------|
| 1- جناب اورنگ زیب شفیق | 2- جناب جہانزیب شفیق |
| 3- جناب محمد رفیع | 4- جناب سلمان رفیع |
| 5- جناب شمس رفیع | 6- جناب عمر شفیق |
| 7- جناب عثمان شفیق | |

خصوصی امور

2- کمپنیز ایکٹ 2017 کی شرائط میں درج ذیل قرارداد بطور خصوصی قرارداد منعقد ہونا، اضافہ یا خاتمہ پاس کر کے کمپنی کے میمورنڈم آف ایسوسی ایشن میں کاروبار کی اصل لائن کی تجدیلی، کمپنی نام اور کمپنیز آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن کی تجدیلی پر غور و خوض اور منظوری دینا۔

قرارداد پائیا کہ کمپنی کے میمورنڈم آف ایسوسی ایشن میں کاروبار کی اصل لائن کی تجدیلی اور اس کے مطابق سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی توثیق کے حوالہ سے موجودہ ایجنٹ کلارز III کو نئی کلارز III کے ساتھ تجدیل کر کے سب ڈیل کے مطابق پڑھا جائے:

III۔ مقصد: مقاصد جن کے لئے کمپنی قائم کی گئی ہے وہ ہیں:

”کمپنی کے احاطوں کی عمارات اور ایسا کھلے علاقوں کو اداروں، کارپوریشنز، کمپنیوں، دیگر ایجنٹوں اور افراد کو کرایہ پر دینے اور ان کو مختلف خدمات ایجنٹس فراہم کرنے کے کاروبار کو جاری رکھنا۔“

مزید قرار پائیا کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 26 کی ذیلی دفعہ (1) کے پارٹ (i) کی قید میں کمپنی کا نام جوبلی سپنگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ سے تجدیل کر کے جوبلی سرورسز لمیٹڈ (تجزیہ کردہ) رکھنا۔

مزید قرار پائیا کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 38 کی پریوینٹرز (پیشروں) میں کوئی ترمیمات یا اس کے دوبارہ نفاذ کی بیروی میں اور حصص داران کی منظوریوں اور SECP منظور یوں، اجازت اور رضامندی جو بھی درکار ہو کے حوالہ سے، کمپنیز آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن ہے اور بذریعہ ہذا کمپنیز ایکٹ 2017 کے مطابق تجدیل کی جائی ہے۔

مزید قرار پائیا کہ جناب شمس رفیع، کمپنی کے چیف ایگزیکٹو آفیسر ہیں اور بذریعہ ہذا کمپنی کے میمورنڈم آف ایسوسی ایشن میں جب بھی اور جب ضروری ہو کاروبار کی اصل لائن کی بڑی ایجنٹ کلارز کو re-phrase اور دوبارہ تجدیل کرنے کے مجاز ہیں۔

مزید قرار پائیا کہ کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ 26، 27، 32 اور کوئی دیگر متعلقہ دفعہ کے تحت SECP کے پاس ایک پیشین گوئی ضروری دستاویزات، حلف نامے، بیانات، وغیرہ میمورنڈم آف ایسوسی ایشن کی تجدیلی کی توثیق کے لئے دائر کی گئی، اس مقصد کے لئے، چیف ایگزیکٹو آفیسر شمس رفیع اور ایگزیکٹو ڈائریکٹر سلمان رفیع اور کمپنی کے سیکرٹری ایف ایم ڈیٹان سلیم ہیں اور بذریعہ ہذا کمپنی کے میمورنڈم آف ایسوسی ایشن کی تجدیلی کی تکمیل کے لئے اس خصوصی قرارداد پر عمل درآمد کے لئے قانونی ضروریات جو بھی ہوں، کو پورا کرنے کے لئے تمام قانونی کارپوریٹ اور طریقہ کار کی باضابطہ پیشین گوئیوں کو پورا کرنے کے واحد اور مشترکہ مجاز ہیں۔

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 26 اور سیکشن 32 کے ذیلی سیکشن (1) کے حصہ (بی) کے تحت بیان پیشتر ہولڈرز کو اجلاس کے نوٹس کے ساتھ پڑھایا جا رہا ہے۔

بحکم بورڈ

محمد ذیشان سلیم
کمپنی سیکرٹری

رجسٹرڈ دفتر:

503-E، جوہر ٹاؤن، لاہور، پاکستان

فون: +92 - 42-35173434

مورچہ: 02 مئی 2020ء

نوٹ:

- 1- رجسٹر ممبران 22 مئی 2020ء تا 29 مئی 2020ء (بشمول ہر دو ایام) بند رہے گا۔ مادی اسی ڈی سی مستقبلیں کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر 21 مئی 2020ء کو کاروبار کے اختتام تک موصول ہونے والی بروقت تصدیق ہوگی۔
- 2- اجلاس ہذا میں شرکت اور ووٹ دینے کا اہل ممبر، اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کیلئے کسی دیگر ممبر کو پر کسی مقرر کر سکتا ہے۔ پر کسی اس آئٹم آئٹم ہو سکتا ہے، کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹوں کے لئے موصول ہونے چاہئیں۔ پر کسی لازماً کمپنی کن ہونا چاہئے۔
- 3- حصص داران سے اتنا سا ہے کہ پتہ میں تجدیلی اگر کوئی ہوتی انفرز مطلع فرمائیں۔
- 4- سی ڈی ای اکاؤنٹ ہولڈرز کو مزید برآں سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان سے جاری شدہ سرکلر نمبر 1 مورچہ 26 جنوری 2002ء میں دی گئی گائیڈ لائنز کی بیروی کرنا ہوگی۔

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited
Notice of Extra-Ordinary General Meeting

Notice is hereby given that an Extra-Ordinary General Meeting of the shareholders of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") will be held on Friday, the May 29, 2020 at 11:30 a.m. at the mills premises of the company at B-28, Manghopir Road, S.I.T.E., Karachi to transact the following business:-

Ordinary Business:

1. To elect seven directors of the company as fixed by the Board of Directors, for a term of three years commencing from May 31, 2020 in accordance with under section 159(1) of the Companies Act 2017 in place of following retiring Directors who are eligible for re-election:

- | | |
|------------------------|-----------------------|
| 1. Mr. Aurangzeb Shafi | 2. Mr. Jahanzeb Shafi |
| 3. Mr. Muhammad Rafi | 4. Mr. Salman Rafi |
| 5. Mr. Shams Rafi | 6. Mr. Umer Shafi |
| 7. Mr. Usman Shafi | |

Special Business:

2. To consider and approve the change of principal line of business in Memorandum of Association of the Company, change of Company Name & Companies Articles of Association by passing the following resolutions as special resolutions, with or without modification, addition or deletion in terms of Companies Act, 2017:

Resolved That the change of principal line of business in memorandum of association of the company and accordingly alter by replacing its existing object Clause III with the new Clause III subject to confirmation by Securities and Exchange Commission of Pakistan to read as under:

III. OBJECT: The objects for which the Company is established are:

"To carry on the business of renting out buildings and / or open areas of the company's premises to institutions, corporations, companies, other entities and individuals and provide various services/utilities to the same".

Resolved Further That the name of the company be changed from Jubilee Spinning & Weaving Mills Ltd to Jubilee Services Ltd (proposed) in compliance of part (i) of sub-section (1) of section 26 of the companies Act 2017.

Resolved Further That the pursuant to provisions of Section 38 of the Companies Act, 2017 (including any amendments thereto or re-enactment thereof) and subject to the approval of shareholders and SECP approvals, permission and consents as may be required, the Companies Articles of Association be and hereby altered as per Companies Act, 2017.

Resolved Further That Mr. Shams Rafi, Chief Executive Officer of the company be and is hereby authorized to re-phrase/change the main object clause of principal line of business in memorandum of association of the company, company name & Companies Articles of Association whenever & wherever it may require.

Resolved Further That a petition be filed with the SECP under Sections 26, 27, 32 and any other related section of the Companies Act, 2017, along with all requisite documents, affidavits, statements, etc. for confirmation of alteration of Memorandum of Association for which purpose, Mr. Shams Rafi, Chief Executive Officer and Mr. Salman Rafi, Executive Director and Mr. M. Zeeshan Saleem, Company Secretary of the company be and are hereby singly and severally authorized to fulfil all legal, corporate and procedural formalities for accomplishing alteration of the Company's Memorandum of Association as may be required by law for the implementation of this special resolution for accomplishing alteration of the Company's Memorandum of Association.

Statement under section 26 & part (b) of sub-section (1) of section 32 of the Companies Act 2017 is being sent to the shareholders with notice of the meeting.

Registered Office:
503-E, Johar Town
Lahore, Pakistan
T: +92-42-35173434
Dated: May 02, 2020

By Order of the Board

(M. Zeeshan Saleem)
Company Secretary

Notes:

1. The Members' Register will remain closed from May 22, 2020 to May 29, 2020 (both days inclusive). Physical / CDC transfers received at the Registered Office of the Company by the close of business on May 21, 2020.
2. A member eligible to attend and vote in this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote in the meeting. Proxies in order to be effective must be received by the company at the Registered Office not later than 48 hours before the time for holding the meeting. A proxy must be a member of the Company.
3. Shareholders are requested to immediately notify the change in address, if any.
4. CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan:

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited Notice of Extra-Ordinary General Meeting

Notice is hereby given that an Extra-Ordinary General Meeting of the shareholders of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") will be held on Friday, the May 29, 2020 at 11:30 a.m. at the mills premises of the company at B-28, Manghopir Road, S.I.T.E., Karachi to transact the following business:-

Ordinary Business:

- To elect seven directors of the company as fixed by the Board of Directors, for a term of three years commencing from May 31, 2020 in accordance with under section 159(1) of the Companies Act 2017 in place of following retiring Directors who are eligible for re-election:

- | | |
|------------------------|-----------------------|
| 1. Mr. Aurangzeb Shafi | 2. Mr. Jahanzeb Shafi |
| 3. Mr. Muhammad Rafi | 4. Mr. Salman Rafi |
| 5. Mr. Shams Rafi | 6. Mr. Umer Shafi |
| 7. Mr. Usman Shafi | |

Special Business:

- To consider and approve the change of principal line of business in Memorandum of Association of the Company, change of Company Name & Companies Articles of Association by passing the following resolutions as special resolutions, with or without modification, addition or deletion in terms of Companies Act, 2017:

Resolved That the change of principal line of business in memorandum of association of the company and accordingly alter by replacing its existing object Clause III with the new Clause III subject to confirmation by Securities and Exchange Commission of Pakistan to read as under:

III. **OBJECT: The objects for which the Company is established are: "To carry on the business of renting out buildings and / or open areas of the company's premises to institutions, corporations, companies, other entities and individuals and provide various services/utilities to the same".**

Resolved Further That the name of the company be changed from Jubilee Spinning & Weaving Mills Ltd to Jubilee Services Ltd (proposed) in compliance of part (i) of sub-section (1) of section 26 of the companies Act 2017.

Resolved Further That the pursuant to provisions of Section 38 of the Companies Act, 2017 (including any amendments thereto or re-enactment thereof) and subject to the approval of shareholders and SECP approvals, permission and consents as may be required, the Companies Articles of Association be and hereby altered as per Companies Act, 2017.

Resolved Further That Mr. Shams Rafi, Chief Executive Officer of the company be and is hereby authorized to re-phrase/change the main object clause of principal line of business in memorandum of association of the company, company name & Companies Articles of Association whenever & wherever it may require.

Resolved Further That a petition be filed with the SECP under Sections 26, 27, 32 and any other related section of the Companies Act, 2017, along with all requisite documents, affidavits, statements, etc. for confirmation of alteration of Memorandum of Association for which purpose, Mr. Shams Rafi, Chief Executive Officer and Mr. Salman Rafi, Executive Director and Mr. M. Zeeshan Saleem, Company Secretary of the company be and are hereby singly and severally authorized to fulfil all legal, corporate and procedural formalities for accomplishing alteration of the Company's Memorandum of Association as may be required by law for the implementation of this special resolution for accomplishing alteration of the Company's Memorandum of Association.

Statement under section 26 & part (b) of sub-section (1) of section 32 of the Companies Act 2017 is being sent to the shareholders with notice of the meeting.

Registered Office:
503-E, Johar Town
Lahore, Pakistan:
T: +92-42-35173434
Dated: May 02, 2020

By Order of the Board

(M. Zeeshan Saleem)
Company Secretary

Notes:

- The Members' Register will remain closed from May 22, 2020 to May 29, 2020 (both days inclusive). Physical / CDC transfers received at the Registered Office of the Company by the close of business on May 21, 2020.
- A member eligible to attend and vote in this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote in the meeting. Proxies in order to be effective must be received by the company at the Registered Office not later than 48 hours before the time for holding the meeting. A proxy must be a member of the Company.
- Shareholders are requested to immediately notify the change in address, if any.
- CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan:

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited**Notice of Extra-Ordinary General Meeting**

Notice is hereby given that an Extra-Ordinary General Meeting of the shareholders of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") will be held on Friday, the May 29, 2020 at 11:30 a.m. at the mills premises of the company at B-28, Manghopir Road, S.I.T.E., Karachi to transact the following business:-

Ordinary Business:

- To elect seven directors of the company as fixed by the Board of Directors, for a term of three years commencing from May 31, 2020 in accordance with under section 159(1) of the Companies Act 2017 in place of following retiring Directors who are eligible for re-election:

- | | |
|------------------------|-----------------------|
| 1. Mr. Aurangzeb Shafi | 2. Mr. Jahanzeb Shafi |
| 3. Mr. Muhammad Rafi | 4. Mr. Salman Rafi |
| 5. Mr. Shams Rafi | 6. Mr. Umer Shafi |
| 7. Mr. Usman Shafi | |

Special Business:

- To consider and approve the change of principal line of business in Memorandum of Association of the Company, change of Company Name & Companies Articles of Association by passing the following resolutions as special resolutions, with or without modification, addition or deletion in terms of Companies Act, 2017:

Resolved That the change of principal line of business in memorandum of association of the company and accordingly alter by replacing its existing object Clause III with the new Clause III subject to confirmation by Securities and Exchange Commission of Pakistan to read as under:

III. **OBJECT: The objects for which the Company is established are: "To carry on the business of renting out buildings and / or open areas of the company's premises to institutions, corporations, companies, other entities and individuals and provide various services/utilities to the same".**

Resolved Further That the name of the company be changed from Jubilee Spinning & Weaving Mills Ltd to Jubilee Services Ltd (proposed) in compliance of part (i) of sub-section (1) of section 26 of the companies Act 2017.

Resolved Further That the pursuant to provisions of Section 38 of the Companies Act, 2017 (including any amendments thereto or re-enactment thereof) and subject to the approval of shareholders and SECP approvals, permission and consents as may be required, the Companies Articles of Association be and hereby altered as per Companies Act, 2017.

Resolved Further That Mr. Shams Rafi, Chief Executive Officer of the company be and is hereby authorized to re-phrase/change the main object clause of principal line of business in memorandum of association of the company, company name & Companies Articles of Association whenever & wherever it may require.

Resolved Further That a petition be filed with the SECP under Sections 26, 27, 32 and any other related section of the Companies Act, 2017, along with all requisite documents, affidavits, statements, etc. for confirmation of alteration of Memorandum of Association for which purpose, Mr. Shams Rafi, Chief Executive Officer and Mr. Salman Rafi, Executive Director and Mr. M. Zeeshan Saleem, Company Secretary of the company be and are hereby singly and severally authorized to fulfil all legal, corporate and procedural formalities for accomplishing alteration of the Company's Memorandum of Association as may be required by law for the implementation of this special resolution for accomplishing alteration of the Company's Memorandum of Association.

Statement under section 26 & part (b) of sub-section (1) of section 32 of the Companies Act 2017 is being sent to the shareholders with notice of the meeting.

Registered Office:
503-E, Johar Town
Lahore, Pakistan
T: +92-42-35173434
Dated: May 02, 2020

By Order of the Board
(M. Zeeshan Saleem)
Company Secretary

Notes:

- The Members' Register will remain closed from May 22, 2020 to May 29, 2020 (both days inclusive). Physical / CDC transfers received at the Registered Office of the Company by the close of business on May 21, 2020.
- A member eligible to attend and vote in this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote in the meeting. Proxies in order to be effective must be received by the company at the Registered Office not later than 48 hours before the time for holding the meeting. A proxy must be a member of the Company.
- Shareholders are requested to immediately notify the change in address, if any.
- CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan: